exceptus etiam sacrificanti interfuit. Deinde quasi venale domum inspecturus abscessit. proripuitque postica parte palacii. Tunc abditus Christo. mulier brisella in castra consedit ubi subcollata est. missis qui galba trucidaret. Ad conciliados pollicitationibus militum animos nichil magis pro contione testatus est. quod id demum se habiturum quod sibi illi reliquisset. deinde quasi raptus a publico & suscipiente impio vi coactus. gestusque eorum omnium arbitrio palacii petuit. ac super ceteras gratulantium adulantiumque blandicias. ab infima plebe appellatur neero. nullum indicium recusatis dedit. immo etiam ut quodam tradidrunt epistolis suis ad quosdam priuiciarum presides nec cognomem adiecit. cunctas ymagines statuasque reponi passus est. & procuratores atque libertos ad ead officia reuocauit. Hugo contra hunc tam venies vitelli lucio vitellio ter presule natum dimicavit. sed cum aiudicatus oculo suos vici in plio. seipsu interfecit. CXXVII. De vitellio ipatore & eius morte.

Hic itaque vitelli romam victor incepit. tribuit. & impauit milibz oculo. Suetonius libro ix. Hic puericiam primamque adolescenciam egit in tiberiana scorta. sequenti quoque etate omnibus probis ostentatissimus. precepit in aula locum tenuit. gayo per aurigadi claudio per aleu lusum familiaris. sed aliquando neroni acceptior. cum propter hec eadem. cum peculiari mento. quod presidem certami neroneo cupientem in citharedos ostendit. nec quis flagitantibus cunctis permittit audire. Idque egressum theatro reuocauit quasi pseueratibus populi legatoe suscepit et exorandumque probuat. omne deinde cum a galba in inferiorum germaniam ad regendum exercitum mittetur. receptum magis quam gratia. satis ostentat exituro viaticum defuisse. tanta egestate rei familiaris. ut uxore ac liberis quos romae habebat meritorio cœaculo abditis domum in reliquo per annos ablocaret. ut que ex aure matris distractum unione negligoraret ad itermeis impensis. creditorumque quodam perstolantium ac dominum turbam non nisi ex ore calumpnie ammouit. Aduenientem exercitum ad res nouas partem. libes ac superis manibz exceptit. obuios quoque militum exoscultante castra vero ingressus. nichil cuique poscendi negauit. atque etiam ultra ignominiosas notas reis hordeos. damnatis supplicia depicit. quare subito a militibus e cubiculo rapitur. ita ut erat in veste domestica imperator est salutem circulatque que per celeberrimos viros. Itinere inchoato per medias ciuitates ritu triumphanti rectus est. perque flumina delicatissimis nauigis et vario coronaz genere redemitis. Inter profusissimos obsoniorum apparatus nulla familie aut militis disciplina. rapias ac perculantium omnium in iocu vites. ut que campos in quibus pugnatum est adiutor. abhorreteres quodammodo cadaueque tabem. detestabili voce cōfirmare auctor est optime oleum occisum hostem. & melius cū. soleni gaudiuio citharedo inchoanti neroniana cantica. exultans primus etiam plausit. Luxuriae principue se uicie que obditus. epulas triphariam semper interdum quodriphariaque dispiebat. in ianacela & prandia & cenas omessatibus que facile omnibus sufficiens vicitandi consuetudine. Indicebat autem aliud alij easdem die. nec cuius singuli apparatus minus quadraginta milibz numeros ostiterunt. Famosissima super ceteras fuit cœa data ei a fratre. in qua duo milia lectissimorum pisces. xii. a uiu apposita edunæ. hanc quoque expauit ipse obdicente patine. In hac scauroz iocimera. fasianorum & pauonum cœbella. linguis peccoptez murenaruz lacetes. a parchia usque freto que hispanico petiazz miscuit. Ne in sacrificiis quodam a nunc quod aut itinere uslo